(令和 5 年度林業イノベーションハブ構築事業)

林業イノベーションハブセンター（森ハブ）
第３回分科会（デジタル） 次第

日   時 令和 6 年 1 月 23 日（火） 14:00～17:00

開催場所 日林協会館 3 階「大会議室」

及び  Web（Microsoft Teams）

１  開会

（１）挨拶：林野庁

（２）座長選出

２  議事

  (１）本日の分科会について【資料 3】

  (２）チェックリスト案（伴走支援）の最終案検討【資料 4-1,4-2,4-3,4-4】

  (３）デジタル林業戦略拠点各地域からの発表【資料 5】

    ①北海道地域

    ②静岡地域

    ③鳥取地域

  （４）導入効果の検証【資料 6】

  (５）その他意見交換

３ 閉会

（１）今後のスケジュール、事務連絡【資料 7.8】

【配布資料】*非公開

・Web 会議開催にあたってのお願い*

・分科会委員名簿

・  資料 1：議事次第（本紙）

・  資料 2：出席者名簿*

・  資料 3：本日の分科会について

・  資料 4-1：チェックリスト（伴走支援）の最終案検討

・  資料 4-2：デジタル戦略拠点チェックリスト Ver3.

・  資料 4-3：チェックリストの使用方法

・  資料 4-4：地域に対する伴走支援のポイント

・  資料 5：デジタル林業戦略拠点各地域からの発表

・  資料 6：デジタル技術の導入効果*

・  資料 7：今後のスケジュール*

・  資料 8：令和 6 年度概算決定資料*

【資料 1】